
 

  Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

Besluitnummer: 25-15 

 
De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 19 juni 2025. 
 
Gelezen het voorstel van Leefomgeving d.d. 6 mei 2025 inzake Financiële stukken  
GR Omnibuzz. 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennisgenomen van het jaarverslag 2024, de uitgangspuntennotitie begroting 2025-1, 2026 
en meerjarenperspectief 2027-2029, de begrotingswijziging 2025-1 en de begroting 2026 
met meerjarenperspectief 2027-2029 van Omnibuzz. 
 

2. Een positieve zienswijze kenbaar maken ten aanzien van de begrotingswijziging 2025-1 en 
de begroting 2026 met meerjarenperspectief 2027-2029 van Omnibuzz. 
 

3. Ingestemd met de voorgestelde bijdrage aan Omnibuzz voor 2025 ad € 206.143, voor 2026 
ad € 213.554, voor 2027 ad € 219.867, voor 2028 ad € 225.834 en voor 2029 ad € 232.615 
en hiermee meerjarig rekening houden in de berap voorjaar 2025 en begroting 2026. 
 

4. Kennisgenomen van de verwachte opbrengsten eigen bijdragen voor 2025 ad € 23.799, 
voor 2026 ad € 25.196, voor 2027 ad € 26.286, voor 2028 ad € 27.422 en voor 2029 ad € 
28.608 en hiermee meerjarig rekening houden in de berap voorjaar 2025 en de begroting 
2026. 
 

5. Kennisgenomen van de extra bijdrage over 2024 ad € 4.988 en dit bedrag ten laste 
brengen van het jaarrekeningresultaat 2024. 
 

 
Aldus vastgesteld door de Raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering  
d.d. 19 juni 2025. 
 
De griffier,    De voorzitter, 

 

 

De heer mr. J.E. Vaessen  Mevrouw S.C.J. Scheepers 


